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Wasserfuhrender
Kamineinsatz KRATKI
ZUZIA DECO 12 kW ©O
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Technische Daten

Allgemeine Daten

Nennleistung (kW)

Bereich der Heizleistung
(kW)

Wirkungsgrad der Heizung
(%)

Maximaler Betriebsdruck
(bar)

Wasserinhalt (1)
Abgastemperatur (°C)

Maximale Lange der
Stamme (cm)

Min. Auslassgitter aktives
Feld (cm?2)

Min Einlassgitter aktives
Feld (cm2)

Turéffnungssystem
Material
SelbstschlieBung

Durchmesser des
Rauchabzugs (mm)

12

5.0 - 15.0

81

38
255

40

240

120

Links
Stahl, Gusseisen
Nein

200

Veroffentlichungsdatum: 25-04-2025

Energetische Effizienz

Energieklasse

Durchschnittliche
Leistung aus Wasser
(kW)

Warmeleistung flr
Raumheizung (kW)

Energie-Effizienz-Index
(EEI)

Staubemission
(mg/Nm3)

CO-Emissionen (bei 13%
O 2 ) = Angaben in %
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33
0.09
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Zertifizierungen / Konformitat

Erfullt die Anforderungen Okodesign, BImSchV 2

Physikalische Parameter

Breite (cm) 65.2

Héhe (cm) 86.9
Tiefe (cm) 48.9

Gewicht (kg) 182

Veroffentlichungsdatum: 25-04-2025

Zusatzliche Informationen

EAN

Design-Merkmale

Art des Kraftstoffs

) —
260
|

597

424

1
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520

652
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869

Ll o

5901350062753

Asche, Dekoratives Glas,
Laden der
Verbrennungskammer

Erfahrener Laubholz
(Luftfeuchtigkeit = 20%)




